

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1.

| Наименование                               | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                            | всего                                                                              | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                            |                                                                                    |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                          | 2                                                                                  | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места, ед.                         | 11                                                                                 | 11                                                                | 0                                                                                                                                                         | 11      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 11                                                                                 | 11                                                                | 0                                                                                                                                                         | 11      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                              | 6                                                                                  | 6                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 6       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет            | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                           | 0                                                                                  | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места                                           | Профессии / должности / специальность работника                                     | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Сокращенный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                                               |                                                                                     | химический                       | биологический | аэрозоли преимушественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | нейонизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                                             | 2                                                                                   | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                      | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Управление                                                                    |                                                                                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 114                                                                           | Заместитель технического директора по эксплуатации                                  | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 115                                                                           | Заместитель технического директора по ремонту                                       | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Складское хозяйство                                                           |                                                                                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 116                                                                           | Главный специалист (по материально-техническому снабжению (нерегламентные закупки)) | -                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Производственно-технический отдел                                             |                                                                                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 117                                                                           | Начальник производственно-технического отдела                                       | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 118a                                                                          | Инженер (по расчету технико-экономических показателей)                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 119a                                                                          | Инженер (по расчету технико-экономических показателей)                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 120                                                                           | Ведущий специалист (по наладке котлов, турбин, вспомогательного оборудования)       | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | 2                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 121                                                                           | Архивариус                                                                          | 2                                | -             | 2                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Отдел по охране труда, экологической безопасности и технологическому контролю |                                                                                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 122                                                                           | Начальник отдела                                                                    | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 123                                                                           | Ведущий специалист (по охране труда)                                                | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 124                                                                           | Ведущий специалист (по экологической безопасности)                                  | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                      | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

Дата составления: 31.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Технический директорЧлен комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Менеджер по управлению персоналомЧлен комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник ЦАСУТПКИП

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Непушкин А.И.

Исачкин А.В.

Вороняк П.И.

06.10.2020  
(дата)05.10.2020  
(дата)05.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник отдела по ОТ, ЭБ и ТК

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Жук А.В.

05.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Председатель ППО (по согласованию)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ковязина Л.В.

06.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Ведущий специалист по ОТ

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Колесникова Т.В.

05.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Старший НСС

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Лидерс В.Р.

02.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель технического директора по эксплуатации

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Скрипко С.А.

05.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник ОПНР

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Филатов А.В.

06.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник КТЦ

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Хафизов Д.М.

05.10.2020  
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник ЭЦ

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Юрасов С.Ю.

06.10.2020  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Младший научный сотрудник  
Пригородова Татьяна Николаевна

31.07.2020  
(дата)

№ в реестре экспертов: 3228

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)